MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO Nº 654/2006

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que consta do processo nº
23069.050066/06-55,

DECIDE   homologar na forma do artigo 2º, da Resolução nº 235/2006,
deste Conselho, a constituição da Comissão de Avaliação para a Progressão Vertical de
professores de 1º e 2º grau para a Classe de PROFESSOR ESPECIAL, da Coordenadoria
de Projetos Educacionais (COPE).

TITULARES

Mário Bruno
Valéria do Carmo Ramos
Ione Hasegawa Kassuga

SUPLENTES

Maria Cristina Caminho Bezerra
Fátima Pereira Picanço Brasil.

*  *  *  *

Sala das Reuniões, em 27 de setembro de 2006.

JOAQUIM CARDOSO LEMOS
Presidente em exercício